
TT Wine Father & Son ApS

CVR-nr.: 40474331

Frederik VI's Alle 12 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2024

Theobald Viskum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TT Wine Father & Son ApS
Frederik VI's Alle 12 1 tv
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: t.viskum@mail.dk
CVR-nr.: 40474331
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i vin samt køb og salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 145.854 mod et overskud efter skat sidste år på kr. 69.147.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		193.365	103.011
Resultat af ordinær primær drift		193.365	103.011
Andre finansielle indtægter		243	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.130	-13.976
Ordinært resultat før skat		187.478	89.035
Skat af årets resultat		-41.624	-19.888
Årets resultat		145.854	69.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.854	69.147
I alt		145.854	69.147

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		370.721	563.761
Varebeholdninger i alt		370.721	563.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		11.053	117.308
Omsætningsaktiver i alt		381.774	681.069
AKTIVER I ALT		381.774	681.069

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		217.090	71.018
Egenkapital i alt		257.090	111.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.275	5.475
Skyldig selskabsskat		41.624	19.888
Skyldig moms og afgifter		38.166	97.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.619	447.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.684	570.051
Gældsforpligtelser i alt		124.684	570.051
PASSIVER I ALT		381.774	681.069

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret